
 
 

Invitasjon til den årlige general Hristo Lukov 
minnesmarsj 

 
Februar I år, som hvert år, organiserer Bulgarian National Alliance et fakkeltog til minne om 
general Hristo Lukov. Dette er en av de største begivenheter av den nasjonale 
motstandsbevegelsen i Bulgaria og den er gjennomført til minne om lederen av ”Alliance of 
the Bulgarian national legions” (den største nasjonalist organisasjonen i Bulgaria før 1944) og 
en helt fra 1. Verdenskrig, som ble drept foran sitt hus i Sofia, av kommunist terrorister den 
fredag 13ende februar 1943. Du kan lese mer om hans liv og arbeide her. 
 
Med hans politiske arbeide, har general Hristo Lukov bevist at han var en ekte kjempe for 
Europa av fedrelandene. Hans mange kontakter med nasjonalist statsmenn og politikere fra 
forskjellige Europeiske land, beviser hans personlige engasjement for den felles kampen 
Europa førte under 2.Verdens krig imot bolsjevismen og den britisk-amerikanske 
imperialismen. Det var grunnen til at han fikk så mange fiender, som til syvende og sist 
oppnådde sitt mål ved å sende en gruppe kommunistiske kjempere som tok hans liv på feigt 
vis. Selv død, hans ideér fortsetter å leve i oss – den unge generasjon av kjemper for et nytt 
nasjonelt og sosialistisk Europa! 
 
Dette er grunnen til at vi vil invitere kamerater fra alle de europeiske landene, som ønsker å ta 
del i minnesmarkeringen for general Hristo Lukov, og med dette også demonstrere de 
europeiske ungdommers samhold den 9ende februar 2008. Kostnadene for oppholdet i Sofia 



vil være dekket av Bulgarian National Alliance. Derfor vær vennlig å send en bekreftelse på 
om du møter opp, antall personer, hvem som vil komme og tidsrommet du ønsker å oppholde 
deg her. Vi vil også organisere en turist rundtur i Sofia for våre gjester. 
 
For mer informasjon om minnesmarsjen, opphold og reise til Sofia, kan du kontakte oss på; 
 
contacts@bgns.net 
00359878215375 Plamen Hristov - Engelsk 
00359888567687 Zvezdomir Andronov – Tysk 
 
 
Ser deg den 9ende februar 2008 i Sofia! 
 
For våre Europeiske fedreland! For de frie nasjoners Europa! 
 

Regler for minnesmarsjen: 

Disiplin spiller en stor rolle under minnesmarsjen for general Hristo Lukov. 
Vi er nødt til å bli sett på av innbyggerne som et samhold av nasjonalister med et felles mål 
for øye, og ikke en ukontrollerbar gjeng med fakler i hendene. 

Derfor, les nøye igjennom disse reglene: 

- Under minnesmarsjen skal alle mobiltelefoner være skrudd av 

- Unødvendig snakk er uønsket, fordi dette er en sørgemarsj og ikke en utflukt. Derfor, vær 
vennlig å være stille og sørg for at også de andre rundt deg respekterer dette, spesielt under 
den offisielle seremonien i front av huset til general Lukov og i front av monumentet for de 
ukjente falne soldater i Bulgaria.  

- Under minnesmarsjen er det ikke tillatt å spise, tygge tyggis eller røyke. 

- Før og under denne minnesmarsjen er det absolutt forbudt å drikke alkohol av alle typer. De 
som blir observert i å gjøre dette (eller personer som er synlig beruset), kommer til å bli ført ut 
av marsjen uten diskusjon 

- Faklene blir utlevert av arrangørene og blir også tent av dem. Du må være forsiktig å ikke 
brenne flaggene eller noe annet mens vi går i gatene.  

- Under minnesmarsjen er det strengt forbudt å bære på flagg, klær, jakkemerker og andre 
ting, som inneholder inskripsjoner eller symboler som er forbudt av det Bulgarske 
lovgivningen. 

- Vennligst ikke gi noen uttalelse til journalister. Det er personer, som er forberedt for dette av 
arrangørerne. Dette betyr ikke at du ikke kan si hvorfor du tar del i marsjen, men andre emner 
kan bli brukt imot denne minnesmarsjen.  

- Dagen vi minner general Lukov er en av de kaldeste i året. Derfor, anbefaler vi deg å ha 
varme klær, lue og hansker for din egen komfort. 
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